
  

 

1/3 
 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 
 

Vyřizuje:  

Pospíšilová Zdeňka 

samostatný referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 160, e-mail: pospisilovaz@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/4773/2013/Posz Mohelnice, dne 28. ledna 2014 

Č.j.:     MUMO-SURI/2380/14 

 

R O Z H O D N U T Í 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

 

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

v platném znění (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením 

spočívající v prodloužení lhůty k dokončení stavby, kterou dne 11.12.2013 podal 

        Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., IČ 47674954, Jílová č.p.2769/6, 787 01  Šumperk  

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 118 a 115 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

změnu stavby (prodloužení lhůty k dokončení stavby) 

" Stavba - 5B Loštice - rekonstrukce a doplnění kanalizace " 

(přeložky inž.sítí-plynovod, přípojky NN k ČS) 

(dále jen "stavba") na pozemcích v katastrálním území Loštice, Žádlovice, v tomto rozsahu: 

-  Lhůta k dokončení stavby se prodlužuje do 31.12.2018 (podmínka pro provedení stavby 

č. 6 stavebního povolení č.j. VÝST-603/08/Po/1). 

 

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby: 

Ostatní podmínky rozhodnutí - stavebního povolení vydaného Městským úřadem v Mohelnici, odborem 

výstavby dne 6.10.2008, č.j. VÝST-603/08/Po/1 zůstávají nadále v platnosti. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 

 



Č.j.: MUMO-SURI/2380/14  

 

2/3 
 

Odůvodnění: 

Dne 11.12.2013 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení 

lhůty k dokončení stavby. Na tuto stavbu vydal Městský úřad Mohelnice, odbor výstavby rozhodnutí - 

stavební povolení dne 6.10.2008 pod č.j. VÝST-603/08/Po/1 a dne 9.8.2010 bylo vydáno rozhodnutí – 

změna stavby před dokončením č.j. VÝS/23956-10/433-2010/Posz (prodloužení lhůty k dokončení stavby do 

31.12.2013). Taktéž platnost stavebního povolení byla prodloužena rozhodnutím č.j. VÝS/38388-10/633-

2010/Posz ze dne 21.12.2010 a následně rozhodnutím č.j. MUMO-SURI/7037/13 ze dne 3.4.2013. 

Odůvodnění žádosti – doposud nebylo dořešeno financování stavby. Zahájení stavby se předpokládá v roce 

2014. 

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost a posoudil ji v rozsahu, v jakém se 

změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných 

dotčenými orgány, a zjistil, že prodloužením termínu lhůty výstavby nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u odboru stavebního úřadu, 

rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, 

odbor strategického rozvoje kraje. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. 

 

 

Mgr. Jiří Pokorný 

vedoucí odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic  

 

"otisk úředního razítka" 

  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto rozhodnutí účastníkům řízení 

uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 

vyvěšením rozhodnutí na úřední desce MěÚ Mohelnice a MěÚ Loštice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na 

úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se rozhodnutí považuje 

za doručené. 

Toto rozhodnutí se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 

webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 



Č.j.: MUMO-SURI/2380/14  

 

3/3 
 

Obdrží: 

Stavebník: 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, qr2gxwu 

 

Ostatní účastníci: 

Městský úřad Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice + úřední desky 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 + úřední deky 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Mohelnice - odbor dopravy, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

Ostatní: 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Ztracená č.p.684, 788 13 Vikýřovice, DS: PO, 

ur4k8nn 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

 

 

 


		2014-01-29T08:21:08+0100
	Jiří Pokorný




